CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado João Marcelo – MDB/MA

_____________________________________________________________________
Câmara dos Deputados - Anexo IV, gabinete 506 – CEP: 70160-900 –Brasília/DF

Tels (61) 3215-5506 – dep.joaomarcelo@camara .leg.br

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

SESSÃO DELIBERATIVA EXTRAORDINÁRIA (SEMIPRESENCIAL), do dia 15 de fevereiro de

2022, iniciada às 13h:55min, votação nominal do REQ Nº 74/2022 – Urgência para

apreciação do PL 4059/2021, votei sim, conforme orientação partidária.

Sala das Sessões, em 16 de Fevereiro de 2022.

João Marcelo/MDB-MA

Deputado

*C
D2

29
68

44
62

80
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. João Marcelo Souza
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229684462800